
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СП

г. Рошаль

О передаче имущества в безвозмездное пользование 
Министерству образования Московской области

В соответствии с п. 2 чЛ ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 
№135-Ф3 «О защите конкуренции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в безвозмездное пользование Министерству образования 
Московской области нежилое помещение общей площадью 47,9 кв.м., 
расположенное в здании по адресу: Московская области, город Рошаль, ул. 
Октябрьской революции, д.16, сроком на 11 месяцев.

2. Отделу имущественных и земельных отношений Администрации 
городского округа Рошаль (Криворотова М.В) подготовить проект договора 
безвозмездного пользования на имущество, указанное в п.1 настоящего 
постановления с Министерством образования Московской области и 
представить его мне на подписание.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль Соколова А.С.

Г лава городского округа А.В. Артюхин

000940


